Приложение № 2
к постановлению администрации 
муниципального образования
«Трехпротокский сельсовет»
от 21.06.2012 года № 128
СВЕДЕНИЯ
о доходах, имуществе и обязательствах имущественного характера
Мухаримова Рамазана Рафиковича
(фамилия, имя, отчество)
и членов её семьи за период с 1 января по 31 декабря 2012 г., представляемых для опубликования
на официальном интернет - портале администрации МО «Трехпротокский сельсовет»

	
	Декларированный годовой доход         за 2012 г. (рублей)1
	Перечень объектов недвижимого имущества и транспортных средств, принадлежащих на праве собственности
	Перечень объектов недвижимого имущества, находящихся в пользовании

	

	

	вид и наименование имущества2
	площадь (кв. м)
	страна расположения
	вид и марка транспортного средства3
	вид и наименование имущества
	площадь (кв. м)

	страна расположения

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	Мухаримов Рамазан Рафикович, глава администрации





	324 935, 19
	Земельный участок под индивидуальным жилым домом
	2300
	Россия
	нет
	нет
	нет
	нет

	
	
	Жилой дом
	248,4
	Россия
	
	
	
	

	Супруга (супруг)
	111 648
	Земельный участок под индивидуальное жилищное строительство
	2400
	Россия
	Автомобиль легковой, Форд-Фокус
	Жилой дом
	248,4
	Россия

	Несовершеннолетний ребенок
	нет
	нет
	нет
	нет
	нет
	Жилой дом
	248,4
	Россия

	Несовершеннолетний ребенок
	нет
	нет
	нет
	нет
	нет
	Жилой дом
	248,4
	Россия



